
UCHWAŁA NR XLV//2022 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270, z 2022 roku poz. 583 ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 3.175.364 zł; 
2) Zwiększa się wydatki o kwotę 3.175.364 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta 

Czarnków z dnia 29 grudnia 2021 roku dochody wynoszą: 74.345.606,39 zł., w tym: 
a) dochody majątkowe: 13.84.035 zł., 
b) dochody bieżące: 60.501.571,39 zł., 
2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta 

Czarnków z dnia 29 grudnia 2021 roku wydatki wynoszą: 78.721.342,53 zł., w tym: 
a) wydatki bieżące: 60.493.274,53 zł. 
b) wydatki majątkowe: 18.226.838 zł. 
3) W załączniku nr 8 uchwały Nr XXXIX/299/2021 Rady Miasta Czarnków z dnia 

29 grudnia 2021 roku wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków 
majątkowych zgodnie z zał. nr 3. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie  

- Wprowadza się do budżetu środki na Fundusz Pomocy do obywateli Ukrainy  
z tytułu wsparcia jst w zakresie dodatkowych zadań oświatowych, związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi uczniami w kwocie 5.099 zł. 

- Wprowadza się środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania 
„Rozbudowa ul. Sikorskiego, ul. Chodzieskiej i ul. Poznańskiej w Czarnkowie – etap 
I” w kwocie 3.169.035 zł, dotychczasowa nazwa zadania „Przebudowa  
ul. Sikorskiego I etap” zostaje zmieniona, 

- wprowadza się po stronie dochodów otrzymane odsetki za zaległość w wykonaniu 
umowy w kwocie 1.230 zł, 

- Zmniejsza się o 40.000 zł wydatki na zadanie „Przebudowa amfiteatru w Parku 
im. Staszica w Czarnkowie”, 

- przeznacza się dodatkowe środki w wysokości 40.000 zł na wypłatę wynagrodzeń  
w MOPS w związku ze zwiększonym zakresem obowiązków wynikających z obsługi 
obywateli Ukrainy oraz na odsetki od zaciągniętych już kredytów, 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego 
wykonania budżetu. 


